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Blandine Calais-Germain

Livres, posters, cartes, matériel,stages
Blandine CALAIS-GERMAIN

BP 68

11304 Limoux Cedex
France

04 68313324

Facture 17020820d01160

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement
Remarques du client

8/02/17

Identique a la date de la facture
889203477

8/02/17

Confirmé

La posteLivraison gratuite

Carte Bancaire
J'embrasse chaleureusement Mme Blandine...J'espére vous
revoir bientét Et merci d'étre la.

Total TTC 131,00 €

Facturée a Livrée a
E-mail bamboubalance@gmail.com  Nom de la société
Nom de la société Bambou Balance Harmonie et

Mouvement Prénom
Civilité Mme Nom
Prénom Edyta Adresse 1
Nom Piatkowska Code postal
Adresse 1 11 avenue Général Eisenhower Ville
Code postal 69005 Pays
Ville LYON Téléphone
Pays France
Téléphone 0626025291
Réf. Nom du produit Statut du Prix  Qté
produit Unitaire

76  Abdos sans risque Confirmé 23,70 € 1
94 Lot de 4 posters, Abdominaux + 4 livrets Confirmé 64,45 € 1
80 Le Ballon souple (paquet de 10) Confirmé 36,02 € 1

Co(t total des produits
La posteLivraison gratuite

Date Statut de la Commentaire
commande
8/02/17 Confirmé Paiement confirmé

Carte Bancaire
Total TTC

Bambou Balance Harmonie et
Mouvement

Edyta

Piatkowska
11 avenue Général Eisenhower

69005
LYON
France

0626025291

TVA
130€
3,55 €
198 €
6,83 €
0,00 €

0,00 €
6,83 €

Remise
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC
25,00 €
68,00 €
38,00 €

131,00 €
0,00 €

0,00 €
131,00 €

Page 1/1
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